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Data

11-10-2019

11-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

13-10-2019

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:00
(2)

8:00 - 9:30 (2)
9:45 - 11:15 (2)

10:30-11:15
(1)

11:30 - 13:45
(3)

11:30 - 13:45
(3)

14:00 - 16:15
(3)

14:00 - 16:15
(3)

8:00 - 9:45
(2.33)

Nazwa

Przestuchanie Swiadka

Przestuchanie $wiadka

Organizacja i zarzgdzanie
Organizacja i zarzgdzanie

Konsultacje, wszelkie
zaliczenia, poprawki, wpisy

Organizacja i zarzgdzanie

Bezpieczenstwo spotecznosci
lokalnych i ksztattowanie
bezpiecznych przestrzeni

Bezpieczenstwo spotecznosci
lokalnych i ksztattowanie
bezpiecznych przestrzeni

Organizacja i zarzgdzanie

Przepisy karne wybranych
ustaw szczeg6lnych

Grupa

Cw/BWF/SP/2018/ NStac

Cw/BWF/SP/2018/ NStac

BWF/n/2018/ NStac
BWF/n/2018/ NStac

BWF/n/2018/ NStac

CW1/BWF/n/2018/ NStac

CW2/BWF/n/2018/ NStac

CW1/BWF/n/2018/ NStac

CW2/BWF/n/2018/ NStac

BWF/SP/2018/ NStac

Wyktadowca

dr Waldemar Cisowski

dr Waldemar Cisowski

dr tukasz Kozera
dr tukasz Kozera

magister Marian
Cebula

magister Katarzyna
Lipska

magister Marian
Cebula

magister Marian
Cebula

magister Katarzyna
Lipska

magister Paulina
Wzorek

Sala

627 A

627 A

627 A
627 A

624 - p.

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

pielegniarstwa A

324 A

627 A

627 A

324 A

627 A

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

13-10-2019 10:00-11:30 Ogledziny Cw/BWF/SP/2018/ NStac  dr Dariusz Buras 407 A (brak wartosci)
(2)

13-10-2019 11:45-14:00 Ogledziny Cw/BWF/SP/2018/ NStac ~ dr Dariusz Buras 407 A (brak wartosci)
(3)

13-10-2019 15:45 - 18:00 Zastosowanie technologii IP2/BWF/n/2018/ NStac dr Rafat Kotodziejczyk 706 - p. (brak wartosci)

(3)

informacyjnych w
bezpieczenstwe wewnetrznym

informatyczna A
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